
入札結果閲覧表

指名競争入札

台帳番号 8022 契約締結予定日 令和 4年 2月18日(金)

件　　名 公共下水道工事第3－4工区

場　　所 四條畷市　雁屋南町他　地内

期　　間
令和 4年 2月21日(月)

令和 4年 3月25日(金)

入札執行
日時・場所

令和 4年 2月17日(木)　午前10時00分

東別館２階２０３会議室

契約者の
商号又は名称

さわだ商建

契約金額 1,155,000円 最低制限価格 1,050,000円

予定価格（税込） 1,331,000円 予定価格（税抜） 1,210,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000035501 ＩＧ森正（株）
辞退

2 0000003501 （株）上田水道商会
辞退

3 0000005521 （株）大角組 1,050,000

4 0000010508 こうの建設工業
辞退

5 0000004678 さわだ商建 1,050,000
くじ

落札

6 0000036518 山本工業（株） 1,050,000

以上 6社


